
ОБЕЮЯШЯО УЧЖЯЗСЩЕ „ (Ш Ъ Ц OTjWCMM,,
обл.Велико Търново; общ. Елена ; с. Майско ; ул.” Първа „ № 30 А 

сл.тел 0879 25 27 62; e-mail: ou_maysko@abv.bg

З А П О В Е Д
№349/24.03.2021 г

На основание чл.259, ал. 1, във връзка с чл. 143, ал.1 от ЗПУО, чл.44 от 
Наредба № 10 /01.09.2016 г. за организация на училищното образование и 
решение на ПС при ОбУ „Отец Паисий“ с. Майско с протокол № 10/24.02.2021 г.

УТВЪРЖДАВАМ :

I. Прием на ученици в първи клас за учебната 2021/2022 година
1. За учебната 2021/2022 година се осъществява прием на ученици в първи клас в 

една паралелка с минимален брой ученици 16 и максимален брой 22.
II. График на дейностите за прием на ученици в първи клас за учебната 
2021/2022година

1. Подаване на молба -образец от родителите или настойниците на децата за 
записване в първи клас ст 12 април 2021 година до 31 май 2021 година

2. Представяне на удостоверение за завършена подготвителна група в детска 
градина или подготвителен клас в училище -  до 31 май 2021 година

3.Обработка на приетите документи за прием в първи клас 
- от 01 до 07 юни 2021 година.
4. Обявяване на списъците с класираните ученици -  в 17: 00 часа на 07.06.2021 г.
5.Записване на класираните ученици в първи клас за учебната 2021/2022 година -  

от 08 до 10 юни 2021 година.
6. Родителите които не са подали молби в посочените срокове могат да го 

направят и след това, като окончателното записване приключва в срок до 
14.09.2021 година.
III. Критерии за записване на ученици в първи клас
1. Деца завършили подготвителна група в ЦДГ с. Майско или в друго учебно 
заведение на територията на страната
2. Наличие на други деца от семейството обучаващи се в 
ОбУ „Отец Паисий“ с. Майско.

3. Деца с пълен набор от документи подадени до 31 май 2021 година, за 
пропусналите срока до 13.09.2021 г. включително.

mailto:ou_maysko@abv.bg


IV. Необходими документи за записване в първи клас
1. Молба по образец -  предоставя се от училището.
2. Удостоверение за раждане -  копие.
3. Документ за самоличност на подаващия документите родител (настойник).
4 . Оригинал на удостоверение за завършен подготвителен клас или подготвителна 
група в ЦДГ или декларация от родителя, че детето не е посещавало подготвителна 
група.
V. Прием на ученици в V клас.
1. За учебната 2021/2022 се предвижда една паралелка пети клас с минимален брой 
18 ученика и максимален брой 26 ученика
2. Ще се осигури възможност за целодневна организация на обучение в сборна 
група със седми клас.
VI. Необходими документи за записване в пети клас.
1. Молба по образец -  предоставя се от училището
2. Удостоверение за раждане -  копие
3. Удостоверение за завършен четвърти клас -  оригинал
4 . Документ за самоличност на подаващия родител/настойник

Настоящата заповед да се сведе до знанието на педагогическия персонал . 
Екземпляр от настоящата заповед да бъде поставен на входа на училището и качен 
на официалната интернет страница.

Контрола по заповедта ще осъществявам лично.

| 2 (Мария Никифорова
Директор на ОбУ „ Отец Паисий ‘ Майско


